怀财会〔2016〕160号

怀化市财政局关于转发《行政事业单位

内部控制基本操作指引》的通知

市直各单位：

为便于各单位掌握行政事业单位内部控制的基本原理，熟悉单位内部控制建设的具体路径，指导各单位加快推进内部控制体系建设好完善，现将《湖南省财政厅关于印发<行政事业单位内部控制基本操作指引>的通知》（湘财会〔2016〕12号）转发给你们，请结合单位内部控制体系建设实际情况参照执行。

附件：《湖南省财政厅关于印发<行政事业单位内部控制基本操作指引>的通知》

                  怀化市财政局

                2016年9月19日

湖南省财政厅文件

湘财会〔2016〕12号
湖南省财政厅关于印发《行政事业单位内部

控制基本操作指引》的通知
各市州、县市区财政局，省直各行政事业单位：

根据财政部《行政事业单位内部控制规范（试行）》（财会〔2012〕21号）、《湖南省财政厅 湖南省审计厅关于贯彻落实<财政部关于全面推进行政事业单位内部控制建设的指导意见>的通知》（湘财会〔2016〕7号）等文件要求，为便于各单位掌握行政事业单位内部控制的基本原理，熟悉单位内部控制建设的具体路径，指导各单位加快推进内部控制体系建设和完善，我厅组织制订了《行政事业单位内部控制基本操作指引》，请各单位结合内部控制体系建设实际情况参照执行。

附件：行政事业单位内部控制基本操作指引

湖南省财政厅
                             2016年5月24日
信息公开选项:主动公开
  抄送：财政部。
  湖南省财政厅办公室                       2016年5月30日印发